
XVI CPO - 1ª ETAPA - FLORESTA
GALANTE - PB 6.3.2022

Clube de Orientação Borborema Azimute

Francimar Tomaz Leite
Neblina
Percurso : H Master A
Distancia : 5000m (Desnivel 210m)
Tempo : 1:42:30 (20'30"/km)

13/13 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Luiz Eduardo Rosa Farias 0:45:47
2. Ailton Valau Pereira 0:59:31
3. Amauri Rodrigues Barros 0:59:33

1. 106 00:03:58 206m 19'15"/km
2. 96 00:07:14 00:11:12 227m 31'52"/km
3. 104 00:06:45 00:17:57 357m 18'54"/km
4. 102 00:25:47 00:43:44 304m 84'49"/km
5. 121 00:09:36 00:53:20 720m 13'20"/km
6. 110 00:05:11 00:58:31 396m 13'05"/km
7. 123 00:06:51 01:05:22 434m 15'47"/km
8. 114 00:05:36 01:10:58 362m 15'28"/km
9. 120 00:09:59 01:20:57 563m 17'44"/km

10. 81 00:07:38 01:28:35 391m 19'31"/km
11. 85 00:04:49 01:33:24 244m 19'44"/km
12. 124 00:05:33 01:38:57 339m 16'22"/km
13. 999 00:03:33 01:42:30 318m 11'10"/km
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